
UCHWAŁA NR XXII/380/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/249/19 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 roku 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty 

 
Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 6k ust. 2a pkt 1 oraz art. 6k 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 
poz. 1439) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/249/2019 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 21,00 zł od 
mieszkańca”.; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, o których mowa w ust. 2, 
wynosi 19,00 zł od mieszkańca”.; 

3) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w wysokości czterokrotności stawki, tj. 84 zł, o której mowa w ust. 1 z uwzględnieniem 
zapisów § 3”.; 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. stawka opłaty podwyższonej, o której 
mowa w § 2 ust. 4, stanowi dwukrotność stawki, o której mowa w § 2 ust. 1 i wynosi 42 zł”.; 

5) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. stawka opłaty podwyższonej, o której 
mowa w § 2 ust. 4, wynosi trzykrotność stawki, o której mowa w § 2 ust. 1 i wynosi 63 zł”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

Id: C9B7FDB8-90DD-499B-B879-CCBACFBC2061. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: C9B7FDB8-90DD-499B-B879-CCBACFBC2061. Uchwalony Strona 2




